Pouso Alegre, 16 de Julho de 2010.

Ofício Nº 421/2010

Prezada Senhora,

Pelo presente, convidamos V. Sa. a  participar de uma reunião, no próximo dia 23 de julho, às 16:00 horas, para tratarmos sobre o Projeto de Lei Complementar nº 01/2009, que “Institui o Código Tributário do Município de Pouso Alegre”.

Certos de podemos contar com a boa acolhida de V.Sa., agradecemos antecipadamente a atenção dispensada.

 Sem outro particular, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Maíse Moreira Miranda Alberto

Oficial Titular do 1o. Tabelionato de Notas

Pouso Alegre-MG

PAGE